CÔNG TY CỔ PHẦN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Hợp tác lao động với NN                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------------------                                                ---------------------
    Số :  04  /NQ-HĐQT                         Hải Phòng, ngày 03  tháng  04    năm 2024

NGHỊ QUYẾT
V/v : Hủy ngày đăng ký cuối cùng và việc tổ chức

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024
-----------------------------------------------------------------

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN HỢP TÁC LAO ĐỘNG VỚI NƯỚC NGOÀI

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020 có hiệu
lực thi hành từ ngày 01/01/2021;
- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty cổ phần Hợp tác lao động với
nước ngoài;
- Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐQT ngày 23 tháng 2 năm 2024 của Hội đồng quản
trị Công ty cổ phần Hợp tác lao động với nước ngoài;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị công ty ngày 02 tháng 04 năm 2024.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1 :  Thông qua việc hủy ngày đăng ký cuối cùng thực hiện quyền tham dự  Đại
hội đồng cổ đông thường niên năm 2024.

Hội đồng quản trị công ty thống nhất thông qua việc hủy ngày đăng ký cuối cùng
thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 là ngày
15/03/2024 theo Nghị quyết số 02/NQ-HĐQT ngày 23 tháng 2 năm 2024 và Danh
sách tổng hợp người sở hữu chúng khoán (thực hiện quyền quyền bỏ phiếu) số
V214/2024-ILC/VSDC-ĐK ngày 19/03/2024 của Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ
Chứng khoán Việt Nam.

Lý do hủy : Để có thêm thời gian đảm bảo công tác chuẩn bị tổ chức Đại hội được
chu đáo.

Điều 2 : Thông qua việc Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của
Công ty cổ phần Hợp tác lao động với nước ngoài, cụ thể như sau :

- Ngày đăng ký cuối cùng chốt danh sách cổ đông tham dự Đại hội : 24/04/2024.

- Thời gian tổ chức Đại hội trong tháng 05 năm 2024, thời gian cụ thể Hội đồng quản
trị sẽ quyết định và thông báo tới các cổ đông theo quy định của Pháp luật.

- Địa điểm và phương thức thực hiện : Hội đồng quản trị sẽ quyết định và thông báo
tới các cổ đông theo quy định của Pháp luật.
- Nội dung họp : các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.

Điều 3 :

Hội đồng quản trị thống nhất giao cho các thành viên Hội đồng quản trị đã được
phân công và ông Giám đốc công ty tiến hành các thủ tục cần thiết theo quy định của
Pháp luật để thực hiện và hoàn thành các công việc tại Điều 1 và Điều 2  Nghị quyết
này.

Giao cho các thành viên Hội đồng quản trị đã được phân công và ông Giám đốc
Công ty thực hiện việc triển khai Nghị quyết này.

Điều 4: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên Hội đồng quản trị ,
Ban giám đốc và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                   KT. Chủ tịch
          Phó chủ tịch

Nơi nhận :

- Như điều 4;
- Ban KS;
- Lưu HC, HĐQT.

 PHẠM SĨ TÚ

rHONG BAo
(Vi viQc hr)y ngdy ddng lq cu6t ci,mg.de tlac hien quyin tham &t DHDCE

thudng niAn ndi iOZl cua C6ng ty C6 phAn hW tdc lao d)ng vdt naoc ngodi)

Kfnh gtri: Tdng cdng ty Luu ky vir Bt trir Chring kho6n Viet Nam

T6n TCPH: C6ng ty CO phin Hqp t6c lao dQng v6i nu6c ngodi

TCn giao dich : Inlaco - I{P
TrU * chfnh : TAng Z,Tdanhd Piaggio, s6 3 16 28A LO H6ng Phong,

Phucrng DOng Kh6, Qufln Ng6 Quydn, TP. H6i Phong

DiQn thopi :02253.826348 Fax: 02253.826838

Ngdy 2310212024, C}ngtLgO phan hqp t6c ]ao dQng v6i nu6c ngodi c6 gui

Th6n[ uao ro o3/TB-ILC t6i T6ng c6ng ty Luu ky vd Bt tru chimg kho6n vipt
Nam (VSDC) v6 viQc chot danhia.rr hqp Dpi hQi d6ng c6 d6ng thulng ni6n

ndm 2024 v6i ngdy ding ky cu6i cing lil l5l03 DA24 '

D6 co th6m thdi gian dim b6o c6ng t6c chuAn bi tO chirc D4i hQi dugc.chu

d6o, tu6n thri theo dung c6c quy dinh v6 viQc t6 chirc Dai hOi d6ng c0 d6ng

thuong nien, Hoi dong qyen ir! COng ty C6 phAn Hgp t6c lao dQng v6i nu6c

ngodi-dd ra nghi quytit sO 94AfD-I{DQT ngdy 0.310412024 vd viQc hiry ng;y

d6ng ky cu6i qung,ra riq. tti chirc Dai hQi d6ng c6 d6ng thulng ni6n ndm 2024

cua C6ng ty C6 phAn hqrp t6c lao dQng vdi nu6c ngoiri.

Nghi quytit ndy i15 dugc COng ty C0 phAn Hqp t6c lao dQng v6i nudc ngoiri

c6ng UO ttrOng tin theo quY dinh.

C6ng ty d0 nghi TOng c6ng ty Luu U ,d BiI tru Chrmg kho6n Viet Nam

rySDcthiry danh s6ch ngudi so hiru chimg khoSn ILC t4i ngiy ddng ky cuOi

ctng 1510312024.

Xin tr6n trgng c6m on.

NGIIOI DAI DIEN THEO PHAP LUA.T

c0r'{c rY cO PHAN HgP TAc
LAO EoNG VoI Nt/oc NGoAr

Sii : A{ /TB-HTLD

Noi nhdn:
- Nhu trOn

- Luu HC

cQNG HoA xA ugl cHU NGHIA YrEr NAM
DQc l6p - Tg do - Hanh Phtic

Hdi Phdng, ngdy 03 thdng 04 ndm 2024

GIAM P6C

CONG TY

c6 PHA

HPTAC
\/01

0200

e

** I

o
o)

%n;n{,7*,,

cONc rY co rnAN ngr rAc LAo DQNG
vor NrJoc NGoAI (TNLACO-HP)

s5: .04../TB-ILC
V/v: l4p danh s6ch cO d6ng dC t6 chric

DHDCE thucrng ni€n ndm 2024

cQNc noa. xA HQr cnfi NGHIA VryT NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh Phfc

Hdi Phdng, ngdy.03 thdng.?fndm 2024

THONG BAO
fl6 ngny tlIng kf cuiii ctng AO tO chfc d4i hQi cd tl6ng thudng niOn nlm 2024)

Kfnh gfri: T6ng CQrg ty Luu ky vir bir trtr chri'ng kho6n ViQt Nam
TOn TCPH: Cdng ty C6 phan Ho. p tdclao dQng vdi nudc ngoii
TOn giao dich: Inlaco- FIP

frU iA chinh: TAng 2 tda nhd Piaggio sO 3 16 28A LC H6ng Phong, Phuong Ddng

Kh6, Qu4n Ng6 QuyAn, TP Hii Phdng
Di0n thoai:02253.826348 Fax:02253'826838

Chfng t6i thdng b6o tl6n T6ng C6ng ty Luu ky vh bir trtr chr?ng kho6n Viet
Nam (VSDC) ngiy iling ky cutii ctng aO 6p danh sich ngucri s0 hfru cho chrftng khoin
sau:

Ten chimg kho6n : C6 phiisu Cdng ty CO phAn Hql'p t6c lao ctQng

' vdinu6cngodi
Md chring khoiin : ILC
Ma ISIN : VN000000LC0
Lo4i chring khorln : Cd phiiSu phd thOng

MQnh gi6 giao dich : 10.000 \n{D
Ngdy d6ng ky cu6i ctng :2410412024

Sdn giao dfch: Upcom
l.L! do vh mgc dfch

?

- T6 chric Dai hQi d6ng cO tl6ng thuong niOn ndm2024
2. NQi dung cg th6:
- Ti le thuc hiQn:
* fi6i

"Oic6
phii5u ph6 th6ng: I cd phitiu - 1 quy6n bi6u quyi5t

+ Thdi Bian thgc hiQn: du ki6n ngdy 2410512024

- Dia diOm thgc hiQn: HQi trogng L4c Long QuAn, Tdng 2 Trung tAm hQi nghi tiQc

cudi L4c H0ng Palace, sO ZOe L€ HOng Phong, Phucrng Ddng Kh6, Qufln NgO Quy6n, TP

Hii Phdng
- XOi autg: T6 chfc Dai hQi <10ng c0 dOng thuong ni6n ndm2024
EG nghi VSDC Bp v.a gfri cho COng ty chrlng t6i danh sich ngudi s0 htlu chrfrng

khoin t4i ngiry tling kf cudi cilng nOu tr6n viro dia chi sau:
- bi, .fii n]rfln Dantr sich (bin cring): COng tf

_C6 q{ran $cf ta. lao dQng vdi nudc
ngoii; Dia chi: TAng 2 tda.nhd Piaggio, s6 I lO 28A Le HOng Phong, phuong Ddng Kh6,
quan NgO Quy6n, thanh ph6 Hii Phdng, ViQt Nam

Ct Ung t6i cam k6t nhfrng thdng tin vij ngucri s& hiru trong danh sSch sE tlugc sfr

dr1ng thlng muc dich vir tufin thf, cic gfrV ilinh cria VSD. Cdng ty chring t6i sE hoin
toirn chlu trich nhiQm trurfc phip luft nOu c6 vi ph4m.

NGIId EAI DIPN THEO PHAP LUAT

I{oi nhfrn:
Xilla;-'-
- SGDCKHN;
- Luu HC.

GAM O6C
Hff TAC LAO

VOI NUOC

cOrue rv
c6 pHAr.r

S"#9n

c0Nc rY co PHAN
Hqp t6c lao dQng v6i NN

NGUOI NHAN UY QUYEN

Ph4m Si Tti

CQNG HOA XA Hgr cHU NGHIA VIET NAM
Egc lAp - TY do - HPnh Phtc

GrAY ut QUyEN
Kf Nghi quytit HOi d6ng quan triv/v tO chric D4i hQi d6ng cO d6ng

thucrng ni0n COng tY ndm2024

- Cdn ca LuQt Doanh nghiQp ngdy 17 thdng 6 ndm 2020;

- cdn c* Diiu lQ c6ng ty c6 phdn H.op tdc lao dQng v6i na6c ngodi dagc

Eqi h\i ding rii d6ng th6ng qua ngdy 29 .thdng l0 ndm 2021

Quy c'ttA fA cn*c vd host d|n7 cr)a H/i d6ng qudn tri c6ng ty'

NGrIoI uv QuvrN :

$ng Vfi Nggc Sinh Chric vp : Chtr tich H6i d6ng qu6n tri C6ng ty

NGtIOt NHAN UY QUYEN

Ong ph4m Si Tf Chric vp : Ph6 chri tich H6i tl6ng quin tri c6ng ty

NQr DUNC 0v QUYEN

Dugc riy quy6n ky Nghi quy6t cria HQi d6ng qu6n tr! v/v td chric Dai hOi ttdng c6

d6ng thuong ni6n C6ng tY ndm 2024.

flng phpm Si Tf cdn cri vdo nQi dung riy quy0n thgc hiQn trong pham vi tr6ch nhiQm

dugc tiy quyOn.

Hii Phdng, ngay 03 th6ng 4 ndm2024
UY QUYEN

ggc Sinh

cOt'to
c6p

HQP TAC

VOI N

02\\

**. i

c\
c,)